FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO ADITIVO N.° 001 AO CONTRATO N° 025/2023 -
CARONA - 003/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  VELHO.
CONTRATADA: VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO ME, CNPJ
Nº.: 12.887.643/0001-88.

OBJETO:  O  presente  Termo Aditivo  tem como objeto  Alterar  a
vigência final do contrato 25/2023 para 31 de Setembro de 2024
(31/12/2024), nos moldes do Art. 57, II, da Lei Federal 8.666/93.

Pedro Velho/RN, 08 de Outubro de 2024.

ASSINATURAS:
Pela Contratante:

FRANCISCO GOMES DA SILVA
Presidente da Câmara.

Pelo Contratado:

VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO ME
VINICIUS MADEIRO DE FIGUEIREDO
Empresário

Publicado por: FRANCISCO GOMES DA SILVA
Código Identificador: 07856582

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/10/2024.
EDIÇÃO 2012. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br